
 Администрация

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2017 года  №169

О разработке проектов межевания

Рассмотрев обращение жителей д.16 ул.Молодежная, д.12 ул.Пушкина, д.68 ул.Комсомольская с.Верхний 
Любаж о подготовке проекта межевания границ земельного участка под многоквартирными домами: 
расположенными по адресу: Курская область, Фатежский район, с.Верхний Любаж, ул.Комсомольская, 
д.68; Курская область, Фатежский район, с.Верхний Любаж, ул.Пушкина, д.12; Курская область, 
Фатежский район, с.Верхний Любаж, ул.Молодежная, д.16 в соответствии со ст.15 Федерального закона 
№131-Ф3 от 06.10.2016 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация 
Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить жителям д.16 ул.Молодежная, д.12 ул.Пушкина, д.68 ул.Комсомольская с.Верхний Любаж 
подготовить проекты межевания границ земельных участков под многоквартирными домами: 
расположенными по адресу: Курская область, Фатежский район, с.Верхний Любаж, ул.Комсомольская, 
д.68; Курская область, Фатежский район, с.Верхний Любаж, ул.Пушкина, д.12; Курская область, 
Фатежский район, с.Верхний Любаж, ул.Молодежная, д.16 

2.До утверждения  проектов межевания границ земельных участков под многоквартирными домами: 
расположенными по адресу: Курская область, Фатежский район, с.Верхний Любаж, ул.Комсомольская, 
д.68; Курская область, Фатежский район, с.Верхний Любаж, ул.Пушкина, д.12; Курская область, 
Фатежский район, с.Верхний Любаж, ул.Молодежная, д.16 заместителю главы Верхнелюбажского 
сельсовета  Фатежского района Дьяконовой И.А провести публичные слушания по проектам межевания 
границ земельных участков под многоквартирными домами.

3. Опубликовать настоящее постановление  в течение 3-х дней со дня принятия и разместить на 
официальном сайте администрации Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района: Е.М.Чуйкова


